petuit ardua et altiora. qz ascēdit super om̄os celos et ierarchias angeloz. Quarto nō dimisit fideles filios suos: ymo eduxit eos de ergastulo et piculo inferni: et collocauit eos simul secum in celo. qz qnō xp̄s ascēdit i altū/captiuā secū duxit captivitatez. psal. lxvij. Et ita faciet in nouissimo die: qz i corpe glificato ab ista mundana misia libatā spōsam suā vniuer salez eccliaz collocabit sup mōtes aroma tū celestis b̄titudis. Et hoc idē facit cōtinue de qualz aia iusti post trāsitū ab hac vita mortali. Et hoc ē qd vult explicare spōsa i fine hui cātici et toti libelli nuptialis et pastoralis. vñ ait. O spōse tu dīcis qz faciā te audire pñtialr in celo vocē meā et nō loquar tibi amplius p amicos et intercessores: s̄ psonalr loquar tibi. et ego dico tibi: qz ias cupio dissolui ab hoc corpore et vita mortali et misia et piculos: et cupio esse tecū i celo. J̄do fuge dilecte mi ab hac mortali vita: et non sis similis lupo et ceteris aialib q deserūt filios et fugiūt vt solū saluēt se ipa. S̄ assimilare et esto similis caþe ynnuloqz ceruoz: qui nō deserūt filios: s̄ secū fugiendo ducūt et trahūt filios ad ardua mōtiū. Et sic liberāt et saluat eos. Fuge ergo tu sup mōtes aromatū. i. sup mōtes altissimos et arduos celoz et ierarchias angeloz vbi semper spirant aromaticā glie. Et fugiendo ad tales arduos mōtes duc me tecū: sicut capree et cerui ducunt secū ynnulos suos. qz dicat. fuge tu: qz ego sequor te: sicut ynnulus sequif matrē. vñ ynnulus dī. qz anuit et obedit nutui matris: et sequif eā. Ita ergo sequar te i mōtes aromatū: et currā i odoz celestis glie et fruitioz. i quibz mōtibz xp̄s pascit oves suas herbis virētibz. de qbz dī eze. xxxiiij Ego ipē requiraz oues meas et visitabo

eas: et libabo eas de oibz locis: in quibz disp̄se fuerāt in die nubis et caliginis: et educā eas de populis et congregabo eas de terris. Et inducam eas i terram suam. Et pascam eas i pascuis vberimis. Et in mōtibus excelsis istl erunt pascua eoꝝ. Ibi requiescēt in herbis virētibz et in pascuis pinguibz. Itē p̄. lxvij. Mōs dei mōs pinguis. mons in quo deo bene placitū ē habitare in eo. etenī dñs habita bit in fine. Et sic p̄ q̄l̄r sponsa petit fuge re cū spōso de fetoribz b̄ mūdi: et habitare sup mōtes aromatū celestis b̄titudinis et fruitioz: ut ibi spōsus audiat uocē landis ei. Ex oibz ergo supdictio i supdictio dece canticio p̄ q̄l̄r x̄ spōsus ecclie utriusqz testamēti cōplevit desideriū et oēs petitiōes q̄s sua spōsa faciebat in veti testamēto. quas petitiōes cantauit in p̄mo cantico. Hā p̄mo petebat osculari osculo incarnatiōis. Qdō petebat ut x̄ icat nat effuderet sua unguēta odorifera: ad repandā naturā būanā et traheret ipaz. ut ipaz posset ipm sequi et post ipm curre re in odoz vnguētoz suoz. Tertio petebat ut ipaz introduceret in celaria sua ut ibi posset satiari talibz vnguētis et quiescere cū spōso. Quarto plebo gētis per egrina sorde ydolatrie dnigrata petebat dealbari. Quinto cū plebe istlītica sociari. Sexto cuz ea pasci bonis spūalibus. Septimo sub vmbra spōsi quiescere et tutari. Has quidez petitiōes x̄ adimplevit. nā p̄mo venit in carnē et p̄ gñs osculat̄ ē spōsaz vniēdo sibi naſam nñaz in vnitate suppositi. et postea vniēdo sibi totam eccliam in vnitate mīstica. vt patuit in secundo cātico. Qdō adimplevit scđaz petitiōez: qz effudit dece genera vnguētoz aromaticoz quibz ad se traxit oēs fideles et oēs cucurserūt et currunt post euz in m. iiiij.

odoiē vnguētoꝝ suox et patuit in tertio
et q̄to cātico. Itē tertio adimpleuit ter-
ciā petitionē: qz spōsaꝝ introduxit in tha-
lamū suū: et ipam dotauit et ornauit bo-
nis et ornamētis spūalibꝝ: ut patuit i qn-
to cātico. Itē q̄to ipluit sextā petitio-
nē: qz de cruce oēs vocauit ad comedēdū
et bibēdū salutiferū cibū et potū sue passi-
onis: ut patuit i sexto cātico. Itē adiple-
uit quartā et quintā petitionē: qz plebez
gētīlē p ap̄los suos a nigredie ydolatrie
dealbavit et ornamētis spūalibus decora-
uit. et cū spōsa de pplo isrlitico i vñā ec-
cliaꝝ sociauit: ut patuit i cantico octauo
et nono. Itē septio adimpleuit septimā
petitionē: qz spōsaꝝ suā ex vtroqz poplo
cōgregatā sub pspō fauore suo amplex⁹
est et sub vmbra et amplexu suo protexit.
Et copia bonox spūaliū et tporaliū dita
uit et locupletauit. qz divicijs spūalibus
et tporalibꝝ affluēt innixa sup dilectū su-
um tpe c̄stātini et suoꝝ successox i mun-
do apparuit. quā dilect⁹ sume sub arboꝝ
malo. i. sub vmbra crucis suscitauit: et i
ciuitatē ecclie mūro inexpugnabili et pro-
pugnaculio munitā ad pugnādū h̄ere-
ticos et infideles introduxit. Et exinde
i vinea huiꝝ ecclie p grām ad laborādū et
lucrādā mercedē collocauit. Tandē autē
ad supnos mōtes atomatū ad fruēdū p
gl̄iam appellauit. ut patuit i isto decimo
et vltio cātico. Ex quibꝝ oibꝝ p. qualitez
xps spōsus ecclie in suo aduētu cōpleuit
totū desideriū spōse sue. et satisfecit oibꝝ
septē petitiōibꝝ quas exposuerat in pmo
cātico. Ultius ē etiā advertēdū sicut
dictū fuit i p̄ncipio et etiā in cātico scđo.
qz salōn in hoc libello voluit cātare et de
scribere mutnū amorē xpi ad eccliaꝝ spō-
sam suaꝝ et ecōuerso. Et qnō xps voluit
ostēdere oia signa et effect⁹ amoris erga

spōsaꝝ suā. s. eccliaꝝ quos potest ostēdere
amicus ad amicū. vñ dictum fuit in scđo
cantico. q viginti sunt effectus veri amo-
ris et caritatis. Primo quia zelat non
patiēt malū in amato. Scđo qz nō patiēt
moras absentie. Tertio qz cū diligētia q/
rit amatū. Quarto quia trahit amātem
ad amatū. Quito quia languefacit amā-
tē. Sexto quia liqfacit cor ei⁹ ab oī duti-
cia. Septio qz vulnerat cor ei⁹. Octauo
qz inebriat amantē. Nonō qz inflāmat.
Decio qz urit. Undecio qz vnit amantē
cū amato. Duodecio quia fortit iberet.
Deciōtio qz fortit tenet postq̄ reperit
amatū. Deciōqrto qz ordinat volūtates
et oēs act⁹ amantis erga amatū. Decio
quinto qz nō qrit q̄ sua sunt sed q̄ amati.
Deciōsexto qz ad mortē se expōit p ama-
to. Deciōseptio qz magis ē in amato q̄
in seiō. Decimoctauo qz transformat
amantes in amato. Decionono qz in eo
extasim et soporez facit. Viceſimo qz in
amato statuit inētū quiescere. Et iō xp⁹
tanq̄ uer⁹ spōsus et amator būane naſe
et ecclie sponse sue oēs supdictos viginti
effect⁹ oñdit erga eccliaꝝ spōsam suā. nā
pmō nō patiēt malū culpe nec maculaꝝ
pc̄ti nec iugū fuitutis i spōsa sua. nec pa-
tiēt moras ei⁹ absentie de celo in trā des-
cedit: et uenit in similitudinē carnis pc̄ti
ut pcfm n̄m damnaret in carne: et tolle-
ret culpā n̄tam / et nos a fuitute pc̄ti libe-
raret. et sic ostēdit pmū et scđs effectū a/
moris ut patuit in scđo cātico. Itē cū di-
ligētia et labore cū sua p̄dicatiōe et doctri-
na et opatiōe miraculox nos q̄sivit et ad
se traxit ut patuit i tertio et q̄to cātico
Et sic oñdit terciū et q̄tū effectū amoris
Itē querēdo nos amore lāguit. et totus
liquefact⁹ fuit / et amor nōster vulnerauit
cor eius. ut patuit i cantico quīto. Et sic